
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki i Rozwoju 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) 
oraz art. 11 ust. 1, 12 ust.1, 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1282 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego, konkurencyjnego naboru na stanowisko 
Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki i Rozwoju w Urzędzie Gminy Konopiska w składzie: 

1) Barbara Ankowska - Lis - przewodnicząca komisji, 

2) Jarosław Kielan - członek komisji, 

3) Agnieszka Rokosa - członek komisji. 

§ 2.    Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175AAD86-0F7E-434F-84FB-80C4010C4AB3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


